

HENRIK GROTH KNUDSEN HOLDING ApS

Græse Strandvej 48
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Henrik Groth Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK GROTH KNUDSEN HOLDING ApS
Græse Strandvej 48
3600 Frederikssund

CVR-nr: 31575672
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Handelsbanken
Centrumgaden 24
2750 Ballerup

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Henrik Groth Knudsen Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 28/11/2018

Direktion

Henrik Groth Knudsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat.

Ved første indregning indregnes kapitalandelen i associerede virksomheder til kostpris. I de efterfølgende år indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.569	-11.918
Bruttoresultat		-6.569	-11.918
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.569	-11.918
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		565.903	605.549
Andre finansielle indtægter		15.060	14.993
Øvrige finansielle omkostninger		-884	-394
Ordinært resultat før skat		573.510	608.230
Skat af årets resultat	2	-126.750	-135.614
Årets resultat		446.760	472.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.167	-83.148
Overført resultat		505.927	455.764
I alt		446.760	472.616

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		531.945	595.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	531.945	595.612
Anlægsaktiver i alt		531.945	595.612
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		433.490	509.055
Udskudte skatteaktiver		7.320	9.000
Tilgodehavender i alt		440.810	518.055
Likvide beholdninger		499.013	793
Omsætningsaktiver i alt		939.823	518.848
Aktiver i alt		1.471.768	1.114.460

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		286.445	445.612
Overført resultat		939.381	433.454
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.450.826	1.104.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.513	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.942	10.394
Gældsforpligtelser i alt		20.942	10.394
Passiver i alt		1.471.768	1.114.460

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	445.612	433.454	100.000	1.104.066
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		-159.167	505.927	100.000	446.760
Egenkapital, ultimo	125.000	286.445	939.381	100.000	1.450.826

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt vederlag til direktøren.

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.

Andel i selskabsskat i associeret virksomhed udgør kr. 125.070.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Anskaff. sum	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realmæglerne Viggo Axelsen ApS	Egedal	125.000	50 %	1.225.818	843.699
Realmæglerne Ballerup ApS	Egedal	25.000	50 %	-352.928	37.967
RealMæglerne Egedal Holding ApS	Egedal	95.500	50 %	7.117	6.080
				880.007	887.746

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er investeringsvirksomhed.